
ZARZĄDZENIE NR 34/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania druku oświadczenia dla Przewodniczącego i Członków Komisji 

Przetargowej oraz Rokowań na zbycie nieruchomości 

Na podstawie § 9 rozporządzenia z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 roku, poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania druk oświadczenia dla Przewodniczącego i Członków Komisji Przetargowej 

oraz Rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 2. Wzór oświadczenia członka komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                   

Starosta 

  Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 


